MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO – PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMADEPÓS-GRADUAÇÃOEMGESTÃOPÚBLICA-PPGP
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga Telefone:(86)3237-

2169; E-mail: ppgp@ufpi.edu.br
CEP64049-550–Teresina-PI

RESULTADO FINAL –
EDITAL 01/2025- PPGP/CCHL/PRPG/UFPI, EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE

DOCENTES DO MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO PÚBLICA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP), da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), torna público o resultado final do processo de seleção e credenciamento
de novos docentes para o referido programa, com vigência para o quadriênio 2025-2028, Edital
01/2025- PPGP/CCHL/PRPG/UFPI.

Resultado Final
Candidato Nota Final Status

Leonardo Victor de Sá Pinheiro 10,00 Classificado e Aprovado
Kary Emanuelle Reis Coimbra 6,65 Classificado e Aprovado
Christiane Carvalho Veloso 5,95 Classificado e Aprovado

Comissão de Seleção para o Credenciamento de Docente do
Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública- PPGP/ UFPI

		2025-01-27T08:09:17-0300